
POS CLUB JINETE/AMAZONA TOTAL POS CLUB JINETE/AMAZONA TOTAL

EL FORCÓN FUEYO PRIETO, Iria 305,00 MERES GONZALEZ DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS, Catalina 365,00

E.E.CHAS DUEÑAS GIL, Clara 295,00 MERES MARTINEZ RODRIGUEZ, Daniela 340,00

EL FORCÓN MODESTO GARCIA, Paula 270,00 MERES MENENDEZ GONZALEZ, Sofia 300,00

4 E.E.CHAS GARCIA MARTINEZ, Lucia 230,00 4 MERES GONZALEZ DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS, Carlota 290,00

5 EL FORCÓN MATA CALLEJA, Vera 205,00 5 MERES VILLA GONZALEZ, Candela 235,00

POS CLUB JINETE/AMAZONA TOTAL POS CLUB JINETE/AMAZONA TOTAL

MERES JAULAR FERNANDEZ, Paula 240,00 MERES GONZALEZ DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS, Claudia 310,00

LA BELGA CORTE GONZALEZ, Martina 185,00 EL FORCÓN VAQUERO MORENO, Valeria 270,00

EL FORCÓN VEGA FERNANDEZ, Priscila 185,00 MERES ÁLVAREZ SÁNCHEZ, Paula 195,00

4 MERES ALVAREZ GUTIERREZ, Ines 180,00 4 MERES GARCIA MENÉNDEZ, Andrea 180,00

5 EL FORCÓN QUERO MARTINEZ, Emma 175,00 MERES FANJUL SUAREZ, Sofia 170,00

MERES GUTIERREZ ORTEGA, Alejandra 170,00

POS CLUB JINETE/AMAZONA TOTAL POS TOTAL

EL FORCÓN FERNANDEZ MENENDEZ, Marcos 330,00 2355

2240
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POS CLUB JINETE/AMAZONA TOTAL POS CLUB JINETE/AMAZONA TOTAL

EL FORCÓN SANTAMARINA CAROU, Xana 235,00 EL FORCÓN PAÑEDA DAGO, Carlos 270,00

EL FORCÓN MIGUEZ MARTINEZ, Alicia 205,00 MERES GUTIERREZ GONZALEZ, Yara 245,00

EL FORCÓN FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Silvia 180,00 MERES MENÉNDEZ FERNÁNDEZ, Valeria 230,00

4 CH GOZÓN GABAN CARNERO, Annie 210,00

5 MERES GONZALEZ BLANCO, Vera 175,00

POS CLUB JINETE/AMAZONA TOTAL POS CLUB JINETE/AMAZONA TOTAL

EL FORCÓN PÉREZ MARIE, Luna 220,00 FOMBONA DIEZ MENENDEZ, Antonio Felipe 375,00

MERES BLANCO LÓPEZ, Carla Catalina 165,00 FOMBONA GONZALEZ GARCÍA, Lola 310,00

FOMBONA ARTIME GUTIERREZ, Martina 155,00 EL FORCÓN MARTÍNEZ-ILLESCAS ROBLES, Maria 300,00

4 EL FORCÓN ÁLVAREZ GARCÍA, Brezo 120,00 4 EL FORCÓN CASTRO GODLEWSKA, Alexandra 265,00

5 LA BELGA FERNÁNDEZ CASAL, Marina 100,00 5 MERES GARCÍA FERNÁNDEZ, Sofía 210,00

POS CLUB JINETE/AMAZONA TOTAL POS CLUB JINETE/AMAZONA TOTAL

MERES GONZALEZ GARCIA, Llara 370,00 FOMBONA GUTIÉRREZ GARCÍA, Raquel 600,00

LA BELGA GARCÍA GONZÁLEZ, Inés 340,00

LA BELGA TURIEL GARCÍA, Claudio 335,00

4 LA BELGA MOLINA GONZÁLEZ, Almudena 105,00

1,05 m 1,15 m

0,50 m

0,70 m 0,90 m

0,30 m



EXTRA PUNTOS

POS CLUB JINETE/AMAZONA LDN PAR.1 CLAS.1 PAR.2 CLAS.2 PAR.3 CLAS.3 PAR.4 CLAS.4 PAR.5 CLAS.5 PAR.6 CLAS.6 PAR.7 CLAS.7 PAR.8 CLAS.8 PARTIC. TOTALES

1 EL FORCÓN SANTAMARINA CAROU, Xana 350162 5 30 5 25 5 15 5 15 5 30 5 15 5 25 5 35 20 235

2 EL FORCÓN MIGUEZ MARTINEZ, Alicia 298129 5 20 5 30 5 0 5 20 5 20 5 25 5 30 5 0 20 205

3 EL FORCÓN FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Silvia 312994 5 15 5 20 5 10 5 15 5 10 5 15 5 20 5 25 20 180

EL FORCÓN CALVO JIMÉNEZ, Rosa María 353924 5 10 5 10 5 20 5 25 5 15 0 0 0 0 0 0 0 105

MERES FANJUL SUAREZ, Sofia 237598 0 0 0 0 5 25 5 30 0 0 5 20 0 0 0 0 0 90

MERES PASTOR GARCIA, Mara 318876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 30 5 0 5 45 0 90

EL FORCÓN RUIZ SERRANO, Carlota 275219 5 0 0 0 0 0 0 0 5 10 5 10 5 15 5 20 0 80

EL FORCÓN HERNÁNDEZ ALVAREZ, Paula 341097 5 10 5 15 5 15 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60

DOMASTUR RODRÍGUEZ GRAZINI, Mar 268351 5 15 0 0 0 0 5 15 5 15 0 0 0 0 0 0 0 60

EL FORCÓN DEL CAMPO DOMINGUEZ, Irati 336122 0 0 5 10 5 30 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55

E.E.CHAS ALVAREZ VIDAL, Lucia 338012 0 0 5 15 5 15 0 0 5 10 0 0 0 0 0 0 0 55

LA BELGA DOMÍNGUEZ MUÑOZ, Elena 222698 0 0 0 0 5 0 5 0 5 0 5 10 0 0 5 20 0 55

DOMASTUR GARCIA SANCHEZ, Lucia 307561 5 15 0 0 0 0 5 10 5 10 0 0 0 0 0 0 0 50

C.EQUIT.ENGAN. DE SIERO LÓPEZ SUÁREZ, Leire 331879 5 25 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 35

CH JC JUNQUERA ROBLES, Ariadna 322452 5 0 5 15 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

EL FORCÓN CAI, Lin Yu 331158 5 10 0 0 5 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

DOMASTUR MAYO BUENO, Paula 336901 5 10 0 0 0 0 5 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

EL FORCÓN ARIJA FERNÁNDEZ, Catalina 349908 0 0 0 0 5 10 5 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

MERES VÁZQUEZ GONZÁLEZ, Lucía 320968 0 0 0 0 0 0 0 0 5 25 0 0 0 0 0 0 0 30
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Actualizado 23/11/2024

 a las 19:13 1/2



EXTRA PUNTOS

POS CLUB JINETE/AMAZONA LDN PAR.1 CLAS.1 PAR.2 CLAS.2 PAR.3 CLAS.3 PAR.4 CLAS.4 PAR.5 CLAS.5 PAR.6 CLAS.6 PAR.7 CLAS.7 PAR.8 CLAS.8 PARTIC. TOTALES

0,30 m
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MANZANE

DA

10 febrero

FINAL CHAS

23 

noviembre

DOMASTUR ALONSO FERNÁNDEZ, Deva 355106 5 0 0 0 0 0 5 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

EL FORCÓN MARTIN FERNANDEZ, Paola 313727 0 0 0 0 0 0 0 0 5 15 0 0 0 0 0 0 0 20

MERES AYUELA GALLEGO, Belén 289266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 15 0 0 0 0 0 20

MERES NEGREDO GONZALEZ, Noa 298244 0 0 0 0 5 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

LA BELGA FERNANDEZ HERRERO, Serena 302822 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 10

Para optar a la clasificación final será necesario haber participado en TODAS LAS SEDES MENOS UNA. Ante la suspensión o no celebración de 

alguno de los concursos, éste requisito podrá ser modulado por la FHPA.

Actualizado 23/11/2024

 a las 19:13 2/2



EXTRA PUNTOS

POS CLUB JINETE/AMAZONA LDN PAR.1 CLAS.1 PAR.2 CLAS.2 PAR.3 CLAS.3 PAR.4 CLAS.4 PAR.5 CLAS.5 PAR.6 CLAS.6 PAR.7 CLAS.7 PAR.8 CLAS.8 TOT.8 PARTIC. TOTALES

1 EL FORCÓN PAÑEDA DAGO, Carlos 301819 5 30 5 10 5 35 5 30 5 35 5 35 5 0 5 35 40 20 270

2 MERES GUTIERREZ GONZALEZ, Yara 299546 5 35 5 20 5 15 5 20 5 0 5 25 5 40 5 30 35 20 245

3 MERES MENÉNDEZ FERNÁNDEZ, Valeria 272354 5 0 5 20 5 10 5 35 5 40 5 20 5 0 5 45 50 20 230

4 CH GOZÓN GABAN CARNERO, Annie 271870 5 0 5 30 5 20 5 25 5 25 5 15 5 15 5 20 25 20 210

5 MERES GONZALEZ BLANCO, Vera 337058 5 25 5 0 5 25 0 0 5 30 5 0 5 35 5 25 30 0 175

6 MERES DE ROBLES EYARALAR, Cecilia 333079 5 0 0 0 5 40 5 0 5 0 5 40 5 30 5 25 30 0 170

7 LA BELGA FERNANDEZ LOBO, Iria 323469 5 15 5 0 5 0 5 0 5 10 5 30 5 25 5 0 5 20 140

8 CH GOZÓN DEL SOL RUIZ, Rocío 259241 5 15 5 0 5 0 5 10 5 15 5 0 5 0 5 10 15 20 110

9 FOMBONA IGLESIAS LOPEZ, Daniela 281520 5 0 5 15 5 0 5 20 5 0 5 0 5 0 5 0 5 20 95

10 LA BELGA RIQUELME PEON, Ada 326644 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 15 5 0 5 20 75

11 EL FORCÓN MODINO GARCÍA, Alvaro 313738 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 20 60

11 FOMBONA DIEGO FERNANDEZ, Alba 352981 0 0 5 15 5 0 5 0 5 0 5 0 5 10 5 0 5 0 60

11 EL FORCÓN PÉREZ-LOZAO MACÍAS, Guadalupe 249780 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 20 60

14 CH GOZÓN BULNES ÁLVAREZ, Llara 258112 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 0 0 5 0 5 0 35

EL FORCÓN IBARGUENS, Brizzia Paola 326839 5 20 5 40 5 20 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105

C.EQUIT.ENGAN. DE SIERO DIAZ MIGUEL, Daniela 286288 0 0 0 0 5 30 5 40 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 90

MERES RODRIGUEZ GONZALEZ, Natalia 318611 0 0 0 0 5 0 0 0 5 20 5 20 5 20 5 0 5 0 85

MERES GONZÁLEZ MARTÍNEZ, Martina 334702 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5 10 0 0 5 55 60 0 85

EL FORCÓN ALVAREZ GONZALEZ, Sandra 319620 5 0 5 0 5 15 5 15 5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 75

E.E.CHAS ALVAREZ VIDAL, Lucia 338012 0 0 5 15 5 15 0 0 5 10 5 0 5 0 5 0 5 0 70

E.E.CHAS LÓPEZ BUITRAGO, María 336135 5 0 0 0 5 0 5 15 0 0 5 15 5 0 0 0 0 0 55

LA BELGA RODRIGUEZ FOLGUERAS, Fabiola 302796 5 0 5 0 5 10 5 0 5 15 0 0 0 0 0 0 0 0 50

SUBIDO A 0,70 m / SUBIDO DE 0,30 m
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EXTRA PUNTOS

POS CLUB JINETE/AMAZONA LDN PAR.1 CLAS.1 PAR.2 CLAS.2 PAR.3 CLAS.3 PAR.4 CLAS.4 PAR.5 CLAS.5 PAR.6 CLAS.6 PAR.7 CLAS.7 PAR.8 CLAS.8 TOT.8 PARTIC. TOTALES

0,50 m
MERES
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DA
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FINAL CHAS
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EL FORCÓN CALVO JIMÉNEZ, Rosa María 353924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 20 5 15 20 0 50

MERES VÁZQUEZ GONZÁLEZ, Lucía 320968 5 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

MERES DIAZ GUERRA, Daniela 310666 0 0 0 0 0 0 5 10 0 0 5 0 0 0 5 20 25 0 45

LA BELGA GARCIA-ROVÉS GONZÁLEZ, Marta 296330 0 0 5 25 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

MERES FERNANDEZ SANCHEZ, Hugo 338510 0 0 5 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

DOMASTUR GARCIA DIAZ, Mateo 298294 5 20 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35

LA BELGA MORÁN ROUCO, Sara 305416 5 0 5 0 5 0 5 0 5 10 0 0 0 0 0 0 0 0 35

LA BELGA LAMEIRAO PEREZ, Iker 295573 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

E.E.CHAS FERNÁNDEZ MUÑIZ, Martina 302410 5 10 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

LA BELGA GARCÍA-ROVÉS GONZÁLEZ, Lucía 296329 0 0 5 10 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

FOMBONA GARCIA BUSTELO, Carla 321625 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

EL FORCÓN LOPEZ VALDES, Isabel 326291 5 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 5 0 25

E.E.CHAS SPOIDEN GARABOA, Valentina 332298 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 20

EL FORCÓN GONZÁLEZ LÓPEZ, Julia 256950 5 0 0 0 5 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

MERES DIAZ FERNANDEZ, Maria 323658 5 0 5 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

EL FORCÓN HERNÁNDEZ ALVAREZ, Paula 341097 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 20

CH JC JUNQUERA ROBLES, Ariadna 322452 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 0 5 0 5 0 5 0 20

EL FORCÓN CAI, Lin Yu 331158 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 20

LA BELGA FERNANDEZ HERRERO, Serena 302822 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 5 0 5 0 5 0 20

DOMASTUR MÉNDEZ MÁRQUEZ, Marta 323546 5 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

_Sin especificar LOREDO LÓPEZ, Sara 282915 0 0 0 0 5 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

LA BELGA GARCIA HURLE, Adriana 317133 5 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

LA BELGA REY SANTIAGO, Alba 359027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 10 0 0 0 0 0 0 15

Actualizado 23/11/2024
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EXTRA PUNTOS
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MERES COSJIN GÓMEZ, Cecilia 295704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 10 0 0 0 0 15

EL FORCÓN ARIJA FERNÁNDEZ, Catalina 349908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 5 0 5 0 15

DOMASTUR GARCIA MENDEZ, Andrea 321767 5 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

DOMASTUR CASTAÑO CASARIEGO, Julieta 276624 5 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

DOMASTUR RODRÍGUEZ GRAZINI, Mar 268351 5 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

DOMASTUR PÉREZ BELTRAN, Andrea 248079 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

_Sin especificar TIZNTI SELMA, Hasna 355095 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

_Sin especificar SANCHEZ CASTAÑO, Lucas 272870 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

E.E.CHAS FERNÁNDEZ RIQUELME, Sofía 289419 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

E.E.CHAS BEUNZA CORREA, Lucia 336448 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
MERES SUAREZ IGLESIAS, Telma 283750 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
MERES IGLESIAS FERSCHNEIDER, Yaiza 265384 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
MERES SILVELA CASTAÑÓN, Jaime 4986 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

E.E.CHAS TORRES-TRUEBA ÁLVAREZ, Mara 310957 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
E.E.CHAS VAZQUEZ PLATAS, Llara 313476 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

EL FORCÓN MODESTO GARCIA, Paula 317254 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
MERES FANJUL SUAREZ, Sofia 237598 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

LA BELGA FERNANDEZ ALVAREZ, Lena 338890 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
E.E.CHAS GARCIA GONZALEZ, Marina 312680 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

EL FORCÓN GONZALEZ GUERRERO, Lola 301839 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
C.EQUIT.ENGAN. DE SIERO LÓPEZ SUÁREZ, Leire 331879 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

LA BELGA ROBLES IGLESIAS, Sandra 334659 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
LA BELGA BLANCO FERRERO, Minerva 299045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5
LA BELGA GONZÁLEZ VICTORERO, Naya 296848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5

MERES SUAREZ RODRÍGUEZ, Nadaya 318491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5
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 a las 15:38 3/4



EXTRA PUNTOS
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CH GOZÓN HUELGA CAO, Olaya 196914 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5
E.E.CHAS CANGA GONZÁLEZ, María 805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 5

_Sin especificar CARDIN BROS, Mencia 282956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 5
E.E.CHAS DÍAZ CASTRO, Mencia 249312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 5

DEVA RIONDA SAMPEDRO, Nela 347597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 5

Para optar a la clasificación final será necesario haber participado en TODAS LAS SEDES MENOS UNA. Ante la suspensión o no celebración de alguno 

de los concursos, éste requisito podrá ser modulado por la FHPA.
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EXTRA PUNTOS

POS CLUB JINETE/AMAZONA LDN PAR.1 CLAS.1 PAR.2 CLAS.2 PAR.3 CLAS.3 PAR.4 CLAS.4 PAR.5 CLAS.5 PAR.6 CLAS.6 PAR.7 CLAS.7 PAR.8 CLAS.8 TOT.8 PARTIC. TOTALES

1 EL FORCÓN PÉREZ MARIE, Luna 164784 5 0 5 35 5 10 5 0 5 30 5 25 5 45 5 15 20 20 220

2 MERES BLANCO LÓPEZ, Carla Catalina 299244 5 30 5 20 5 0 5 40 5 0 0 0 5 0 5 40 45 0 165

3 FOMBONA ARTIME GUTIERREZ, Martina 317528 5 0 5 0 5 15 5 10 5 20 5 0 5 50 5 0 5 20 155

4 EL FORCÓN ÁLVAREZ GARCÍA, Brezo 238166 5 0 5 15 5 40 5 0 5 0 0 0 5 30 5 0 5 0 120

5 LA BELGA FERNÁNDEZ CASAL, Marina 199230 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 40 5 0 5 20 100

6 LA BELGA GONZÁLEZ VICTORERO, Naya 296848 5 0 5 0 5 0 5 0 5 15 0 0 5 25 5 0 5 0 75

7 LA BELGA LAMEIRAO PEREZ, Iker 295573 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 20 60

8 LA BELGA GARCÍA ORVIZ, Amalia 250565 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 0 0 5 0 5 0 35

9 LA BELGA MARTINEZ LAMAS, Daniela 320109 0 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 35

EL FORCÓN VAN OMMEN ANTUÑA, Anna 208642 5 50 5 40 5 30 5 15 5 40 0 0 0 0 0 0 0 0 200

E.E.CHAS DIAZ RODRIGUEZ, Noelia 313714 5 0 5 50 5 50 5 45 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 175

MERES GONZÁLEZ DE LENA ALONSO, África 235842 0 0 0 0 0 0 0 0 5 45 5 45 5 0 5 65 70 0 175

MERES FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Marina 229606 5 25 0 0 5 20 5 25 5 0 5 50 0 0 5 20 25 0 170

MERES COLUNGA CALOTO, Clara 297932 5 45 5 0 5 0 5 30 5 50 0 0 0 0 0 0 0 0 150

FOMBONA FERNÁNDEZ CUESTA, Cayetana 297563 5 0 0 0 5 45 5 35 0 0 0 0 0 0 5 35 40 0 135

MERES FANO IGLESIAS, Carlota 324611 5 35 5 45 0 0 5 20 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120

C.EQUIT.ENGAN. DE SIERO DEL RIO AUVIAÑO, Daniela 324201 5 40 0 0 5 35 5 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 100

EL FORCÓN CUERVO-ARANGO GOZALO, Gadea 295360 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 30 5 15 5 30 35 0 95

_Sin especificar TIZNITI SELMA, Hasna 355095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 35 5 45 50 0 95

EL FORCÓN FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, Carla 236602 5 20 5 10 5 0 5 0 0 0 0 0 5 15 0 0 0 0 70

HISPANIA (C.H.EQUIPO H.) NOVAL LAMAS, Corina 223016 0 0 0 0 5 0 5 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60

_Sin especificar GARCIA RIESCO, Guillermo 295511 5 15 0 0 0 0 0 0 5 35 0 0 0 0 0 0 0 0 60

MERES BRICIO CRUZ, Yana 248667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 55 60 0 60
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0,70 m

M
E
R

E
S

1
2

 o
c

tu
b

re

C.D. EL 

FORCÓN

09 

noviembr

eC
E
 L

A
 B

E
LG

A

8
 j
u

n
io

M
A

N
Z
A

N
E
D

A

2
3

 m
a

rz
o

C
H

A
S

2
0
 a

b
ri
l

C
.D

. 
E
L 

F
O

R
C

Ó
N

0
1

 m
a

y
o

M
A

N
Z
A

N
E
D

A

1
0

 f
e

b
re

ro

FINAL CHAS

23 noviembre

EL FORCÓN SAAVEDRA ALONSO, Erika 297662 5 0 5 15 5 0 0 0 0 0 5 20 0 0 0 0 0 0 55

E.E.CHAS BEUNZA CORREA, Lucia 336448 0 0 0 0 5 25 5 15 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 55

EL FORCÓN MIRANDA MÉNDEZ, Silvia 314594 5 0 5 25 5 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 50

MERES DIAZ MARTINEZ, Candela 324460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 40 5 0 0 0 0 0 50

EL FORCÓN ALONSO-VEGA ÁLVAREZ, Belén 148067 5 15 0 0 5 0 5 0 5 0 0 0 5 10 0 0 0 0 50

LA BELGA SANCHEZ RODRIGUEZ, Elena 284312 0 0 0 0 0 0 5 0 5 25 5 0 5 0 0 0 0 0 45

LA BELGA ROBLES IGLESIAS, Sandra 334659 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 35 0 0 0 0 0 0 45

LA BELGA REY SANTIAGO, Alba 359027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 10 5 20 0 0 0 0 40

EL FORCÓN PREDUCHIN ARBESUK, Jimena 271348 0 0 0 0 0 0 0 0 5 10 5 0 5 0 5 10 15 0 40

LA BELGA CASARIEGO ONTIVEROS, Noelia 46355 0 0 5 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35

E.E.CHAS URIA CAMPA, Cristina 294587 0 0 0 0 5 15 5 0 0 0 5 0 0 0 5 0 5 0 35

EL FORCÓN ALVAREZ GONZALEZ, Sandra 319620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 15 5 0 5 0 5 0 30

DEVA FERNÁNDEZ PRIETO, Lucía 272049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 25 30 0 30

C.EQUIT.ENGAN. DE SIERO SUAREZ BOCHAROVA, Adrian 343077 5 10 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

MERES ALVAREZ ROMERO, Mateo 317844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 15 0 0 5 0 5 0 25

E.E.CHAS FEITO LEBREDO, Sara 220870 5 0 5 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

C.EQUIT.ENGAN. DE SIERO DIAZ MIGUEL, Daniela 286288 0 0 0 0 0 0 0 0 5 15 0 0 0 0 0 0 0 0 20

E.E.CHAS BARBER GARCIA, Alexia 314586 0 0 0 0 5 0 5 0 5 0 0 0 0 0 5 0 5 0 20

MERES CARBAJAL BRAÑA, Sara 352144 0 0 0 0 5 0 0 0 5 0 5 0 0 0 5 0 5 0 20

FOMBONA GARCIA BUSTELO, Carla 321625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 10 0 0 5 0 5 0 20

MERES CASASOLA GONZÁLEZ, Paula 289581 5 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

LA BELGA MUÑIZ ARDISANA, Iris 294733 5 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

EL FORCÓN GARROTE SCHWARTZ, Alexandra 212816 5 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15
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23 noviembre

LA BELGA MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Noelia 195376 0 0 5 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

MERES ACLE CAMPOS, Leyre 319362 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 15

EL FORCÓN GONZALEZ GUERRERO, Lola 301839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 5 0 5 0 15

_Sin especificar LOREDO LÓPEZ, Sara 282915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 5 0 5 0 15
EL FORCÓN GONZÁLEZ ARTIME, Olaya 262133 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

E.E.CHAS GRANDÍO GONZÁLEZ, Daniela 295345 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
LA BELGA NEIRA HEVIA, Victoria 289364 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

MERES FERNANDEZ SANCHEZ, Hugo 338510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 10
LA BELGA RODRIGUEZ FOLGUERAS, Fabiola 302796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 10
E.E.CHAS LÓPEZ BUITRAGO, María 336135 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 10

MERES CAMPORRO PINEDA, Carlota 324439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 0 5 0 10
¿? LARGO VÁZQUEZ, Alba 235959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 0 5 0 10

CH GOZÓN HUELGA CAO, Olaya 196914 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
_Sin especificar SARIEGO GARCÍA, Pablo 343268 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

VALGRANDE GANADERIA DEL VALLE CEÑAL, Ana 278776 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
C.EQUIT.ENGAN. DE SIERO LÓPEZ SUÁREZ, Leire 331879 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

_Sin especificar VALDERRAMA TANASESCU, Sofia 297312 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
LA BELGA GONZÁLEZ PEREIRA, Estíbaliz 358597 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
LA BELGA SORDO DEL ROSAL, Jorge 265154 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
E.E.CHAS GARCIA MARIA DE LA CONCEPCION, Letizia 273947 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

¿? MERINO HERRERO, María 240196 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
E.E.CHAS LOSADA SUÁREZ, Llara 212815 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

MERES NEGREDO GONZALEZ, Noa 298244 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
_Sin especificar ALVAREZ MALLADA, Llara 194410 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

EL FORCÓN PÉREZ ARIAS, Alejandra 204750 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
LA BELGA AVIN DÍAZ, Irene 221732 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5

¿? GARCÍA PÉREZ, Carlota 161083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5

Actualizado 23/11/2024

 a las 13:53 3/4



EXTRA PUNTOS

POS CLUB JINETE/AMAZONA LDN PAR.1 CLAS.1 PAR.2 CLAS.2 PAR.3 CLAS.3 PAR.4 CLAS.4 PAR.5 CLAS.5 PAR.6 CLAS.6 PAR.7 CLAS.7 PAR.8 CLAS.8 TOT.8 PARTIC. TOTALES

0,70 m

M
E
R

E
S

1
2

 o
c

tu
b

re

C.D. EL 

FORCÓN

09 

noviembr

eC
E
 L

A
 B

E
LG

A

8
 j
u

n
io

M
A

N
Z
A

N
E
D

A

2
3

 m
a

rz
o

C
H

A
S

2
0
 a

b
ri
l

C
.D

. 
E
L 

F
O

R
C

Ó
N

0
1

 m
a

y
o

M
A

N
Z
A

N
E
D

A

1
0

 f
e

b
re

ro

FINAL CHAS

23 noviembre

E.E.CHAS MAESTRE ARMADA, Igor 37766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5
HISPANIA (C.H.EQUIPO H.) NOVAL LAMAS, Carmen 318865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5

EL FORCÓN PUERTA CELORIO, Luca 314505 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 5
LA BELGA MENÉNDEZ NAVA, Sara 223034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 5
E.E.CHAS RODRIGUEZ PÉREZ-BOUDÓN, Noa Simone 296569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 5
E.E.CHAS ALVAREZ GARCIA, Alejandra 311423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 5
E.E.CHAS GONZÁLEZ SUÁREZ, Iker 292966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 5
E.E.CHAS SPOIDEN GARABOA, Valentina 332298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 5

Para optar a la clasificación final será necesario haber participado en TODAS LAS SEDES MENOS UNA. Ante la suspensión o no celebración de alguno de 

los concursos, éste requisito podrá ser modulado por la FHPA.
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EXTRA PUNTOS
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1 FOMBONA DIEZ MENENDEZ, Antonio Felipe 330160 5 0 5 60 5 60 5 25 5 35 5 60 5 55 5 20 20 375

2 FOMBONA GONZALEZ GARCÍA, Lola 299897 5 60 5 35 5 40 5 0 5 0 5 0 5 60 5 55 20 310

3 EL FORCÓN MARTÍNEZ-ILLESCAS ROBLES, Maria 289553 5 40 5 45 5 55 5 30 5 0 5 20 5 50 5 0 20 300

4 EL FORCÓN CASTRO GODLEWSKA, Alexandra 251384 0 0 5 50 5 0 5 0 5 55 5 35 5 30 5 60 0 265

5 MERES GARCÍA FERNÁNDEZ, Sofía 270302 5 50 0 0 5 35 5 20 5 45 5 0 5 25 5 0 0 210

FOMBONA FERNÁNDEZ SUÁREZ, Alba 252634 0 0 5 55 5 50 5 60 0 0 5 55 5 40 5 45 0 335

EL FORCÓN GARCÍA DÍEZ, María 208062 5 35 5 40 5 30 5 35 5 0 0 0 0 0 0 0 0 165

MERES VÁZQUEZ GONZÁLEZ, Nayara 237599 0 0 0 0 5 0 5 0 5 60 5 0 5 0 5 65 0 155

LA BELGA GARCÍA GONZÁLEZ, Inés 223032 5 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 75 0 140

LA BELGA MARTINEZ CASTAÑEDA, Nicolas 272177 5 30 5 30 0 0 5 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125

_Sin especificar VALDERRAMA TANASESCU, Sofia 297312 0 0 0 0 5 0 5 55 5 40 0 0 0 0 0 0 0 110

EL FORCÓN CIFUENTES MARCOS, Alba 248294 0 0 5 20 5 0 5 15 0 0 5 0 5 35 0 0 0 95

EL FORCÓN GONZÁLEZ ARTIME, Olaya 262133 0 0 0 0 0 0 0 0 5 30 5 0 5 0 5 35 0 85

MERES GONZALEZ GARCIA, Llara 336207 5 45 5 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70

C.EQUIT.ENGAN. DE SIERO DÍAZ FERNÁNDEZ, Elisa 315428 5 0 0 0 5 25 0 0 5 25 0 0 0 0 0 0 0 65

MERES NEGREDO GONZALEZ, Noa 298244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 50 0 0 5 0 0 60

LA BELGA HERRERO FRANCO, Carmen 302820 0 0 0 0 0 0 0 0 5 50 0 0 0 0 0 0 0 55

_Sin especificar SARIEGO GARCÍA, Pablo 343268 0 0 0 0 5 45 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55

_Sin especificar NOVAL GARCIA, Claudia 308062 0 0 0 0 0 0 5 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50
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¿? MERINO HERRERO, María 240196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 45 0 0 0 0 0 50

MERES GONZALEZ DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS, Claudia 311264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 45 0 0 0 50

EL FORCÓN GARROTE SCHWARTZ, Alexandra 212816 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 5 30 0 0 5 0 0 50

EL FORCÓN SANJURJO CARRERO, Claudia 50981 0 0 0 0 0 0 5 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

¿? ALVAREZ LASO, Selena 237097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 40 0 0 0 0 0 45

E.E.CHAS FERNÁNDEZ FUEYO, Lucía 34048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 40 0 45

EL FORCÓN MÉNDEZ DE ANDÉS ALONSO, Daniela 194516 0 0 5 25 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

E.E.CHAS GONZÁLEZ GARCÍA, Sofía 299736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 30 0 35

HISPANIA (C.H.EQUIPO H.) DIEZ CORO, Mara 289451 0 0 5 0 5 0 0 0 5 15 0 0 0 0 0 0 0 30

MERES ACLE CAMPOS, Leyre 319362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 25 0 0 0 0 0 30

LA BELGA BLANCO FERNÁNDEZ, Natalia 213907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 25 0 30

LA BELGA SORDO DEL ROSAL, Jorge 265154 0 0 0 0 0 0 0 0 5 20 0 0 0 0 0 0 0 25

E.E.CHAS MARTINEZ PEREZ, Irene 304855 0 0 0 0 5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

¿? GARCÍA PÉREZ, Carlota 161083 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 15 0 0 0 0 0 25

¿? RÍO NÚÑEZ, Carolina 166048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 20 0 0 0 25

LA BELGA MOLINA GONZÁLEZ, Almudena 207880 5 0 0 0 5 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 20

E.E.CHAS LLANEZA BERDASCO, Lucas 308830 0 0 0 0 5 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

E.E.CHAS MAESTRE ARMADA, Igor 37766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 15 0 0 0 20

MERES CUETO IGLESIAS, Paula 305860 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 15

E.E.CHAS ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, Valle 305093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 5 0 0 15
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EL FORCÓN SAAVEDRA ALONSO, Erika 297662 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5

Sin especificar ÁLVAREZ RAMOS, Dayron 286177 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

CH JC GARCÍA SÁNCHEZ, Sara 153666 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

E.E.CHAS GONZÁLEZ CATALÁN, Barbara 303035 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

¿? MEDAL RIONDA, Pablo 194839 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
MERES MORÁN NIEMBRO, Paula 59206 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

¿? PALAT AMIGO, Juan 274329 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
PARTICULAR SUÁREZ JUNQUERA, Mario 5810 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

MERES BLANCO LÓPEZ, Carla Catalina 299244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 5
PARTICULAR SEVILLA FERNÁNDEZ, Daniela 235845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5

MERES GONZÁLEZ XIE, Isabella 272155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5
¿? MARTÍNEZ ROZADA, Carla 195203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5

PARTICULAR MENÉNDEZ MENÉNDEZ, Gonzalo 12626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5
E.E.CHAS OREJAS GONZALEZ, Barbara 296091 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5
E.E.CHAS RODRIGUEZ GUTIERREZ, Deva 320274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5

Para optar a la clasificación final será necesario haber participado en TODAS LAS SEDES MENOS UNA. Ante la suspensión o no celebración de 

alguno de los concursos, éste requisito podrá ser modulado por la FHPA.
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1 MERES GONZALEZ GARCIA, Llara 336207 5 45 5 15 5 50 5 30 5 0 5 60 5 65 5 45 20 370

2 LA BELGA GARCÍA GONZÁLEZ, Inés 223032 5 55 5 50 5 0 5 60 0 0 5 70 5 70 5 0 0 340

3 LA BELGA TURIEL GARCÍA, Claudio 194344 5 70 0 0 5 70 5 35 5 70 5 25 5 30 5 0 0 335

4 LA BELGA MOLINA GONZÁLEZ, Almudena 207880 5 0 0 0 5 0 5 0 5 0 5 20 5 50 5 0 0 105

LA BELGA MARTINEZ CASTAÑEDA, Nicolas 272177 5 30 5 30 0 0 5 50 5 65 5 65 0 0 5 0 0 270

LA BELGA RODRÍGUEZ LÓPEZ, Llara 132098 0 0 0 0 0 0 5 40 5 60 5 40 5 40 5 0 0 205

E.E.CHAS DE LA HUERGA NECHAEVA, Alexia Dolores 322600 0 0 0 0 5 65 0 0 0 0 0 0 0 0 5 75 0 150

FOMBONA GONZÁLEZ ALONSO, Guillermo 220538 0 0 5 70 0 0 5 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 145

MERES BARAGAÑO RODRÍGUEZ, Lys 274719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 45 0 0 5 85 0 140

E.E.CHAS OREJAS GONZALEZ, Barbara 296091 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 45 5 60 0 115

PARTICULAR MENÉNDEZ MENÉNDEZ, Gonzalo 12626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 20 5 50 0 80

_Sin especificar GARCÍA GARRIDO, Ignacio 231302 0 0 0 0 0 0 5 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75

FOMBONA VÁZQUEZ GARCÍA, Olaya 193821 5 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70

E.E.CHAS SIERRA TREJO, Felipe Andres 348823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 65 0 70

FOMBONA RODRÍGUEZ SAENZ, Celia 167550 0 0 5 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65

E.E.CHAS QUIJADA MARIÑO, Sofia 149209 0 0 0 0 5 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65

¿? ZURITA GARCÍA, Sara 49356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 55 0 60

PARTICULAR PÉREZ MASIDE, María Begoña 242732 0 0 0 0 5 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50

LA BELGA GARCÍA GONZÁLEZ, Alba 147821 0 0 5 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45
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E.E.CHAS HUERTA VEGA, Irene 144617 0 0 0 0 5 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

MERES FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, Izan 253435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 30 5 0 5 0 0 45

E.E.CHAS ÁLVAREZ GONZÁLEZ, Yoel 209561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 35 0 0 5 0 0 45

E.E.CHAS AMBRES GARCÍA, Denis 247786 0 0 0 0 5 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

_Sin especificar GONZALEZ GARCIA, Eduardo 242214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 35 0 40
_Sin especificar ALONSO GUTIERREZ, Juan 42588 0 0 0 0 5 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35

MERES MARTINEZ RODRIGUEZ, Daniela 303473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 30 0 35
E.E.CHAS TIMOSHINA, Madina 304318 0 0 0 0 5 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

¿? PALAT AMIGO, Juan 274329 0 0 0 0 0 0 5 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30
E.E.CHAS MOLINA COELLO, Nerea 262310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 25 0 0 0 30
E.E.CHAS BERMÚDEZ MONTES, Andrea 58777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 25 0 30
E.E.CHAS GONZÁLEZ SUÁREZ, Iraida 42313 0 0 0 0 5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

VALGRANDE GANADERIA GARCÍA PÉREZ, Amparo 5795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 10
_Sin especificar FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Sofía 223023 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

LA BELGA BLANCO FERNÁNDEZ, Natalia 213907 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
HISPANIA (C.H.EQUIPO H.) CANTO REDONDO, Beatriz 261528 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

E.E.CHAS DE LA HUERGA NECHAEVA, Daniela 322605 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
E.E.CHAS MAESTRE ARMADA, Igor 37766 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

_Sin especificar MONTES GARCÍA, Daniela 248000 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
E.E.CHAS QUIJADA MARIÑO, Alejandra 149210 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
E.E.CHAS SIERRA TREJO, Cecilia 348824 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

_Sin especificar NOVAL GARCIA, Claudia 308062 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
MERES CASTAÑEDA FERNÁNDEZ, Jonathan 48436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 5

¿? CABANAS RODRÍGUEZ, Antonio 2856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5

Actualizado 23/11/2024

 a las 12:25 2/3



EXTRA PUNTOS

POS CLUB JINETE/AMAZONA LDN PAR.1 CLAS.1 PAR.2 CLAS.2 PAR.3 CLAS.3 PAR.4 CLAS.4 PAR.5 CLAS.5 PAR.6 CLAS.6 PAR.7 CLAS.7 PAR.8 CLAS.8 PARTIC. TOTALES

1,05 m
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E.E.CHAS LLANEZA BERDASCO, Lucas 308830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5
E.E.CHAS MADIEDO TOMAS, Sergio 296792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5
E.E.CHAS MONTERRUBIO DUBOIS, Lea 248297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5

CH JC PÉREZ ARANGO, Azucena 194848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5

Para optar a la clasificación final será necesario haber participado en TODAS LAS SEDES MENOS UNA. Ante la suspensión o no celebración de 

alguno de los concursos, éste requisito podrá ser modulado por la FHPA.

Actualizado 23/11/2024
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EXTRA PUNTOS

POS CLUB JINETE/AMAZONA LDN PAR.1 CLAS.1 PAR.2 CLAS.2 PAR.3 CLAS.3 PAR.4 CLAS.4 PAR.5 CLAS.5 PAR.6 CLAS.6 PAR.7 CLAS.7 PAR.8 CLAS.8 PARTIC. TOTALES

1 FOMBONA GUTIÉRREZ GARCÍA, Raquel 207661 5 70 5 80 5 0 5 80 5 75 5 75 5 75 5 85 20 600

2 CH JC GARCÍA SÁNCHEZ, Sara 153666 5 75 5 70 5 40 5 30 0 0 0 0 5 25 5 0 0 270

3 EL FORCÓN PÉREZ ARIAS, Alejandra 204750 0 0 0 0 0 0 5 70 5 70 5 40 5 40 0 0 0 240

4 EL FORCÓN VEGA FERNANDEZ, Leo 295370 5 80 0 0 5 60 5 50 5 0 5 0 0 0 0 0 0 215

5 MERES GONZÁLEZ XIE, Isabella 272155 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5 70 5 80 5 35 0 205

6 PARTICULAR MENÉNDEZ MENÉNDEZ, Gonzalo 12626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 45 5 60 5 65 0 185

7 - OVIES RODRÍGUEZ, Daniel 133739 0 0 5 75 0 0 5 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130

7 E.E.CHAS DÁVILA GARCÍA, Fidel 13671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 50 5 70 0 130

9 FOMBONA GONZÁLEZ ALONSO, Guillermo 220538 0 0 0 0 5 30 5 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115

10 E.E.CHAS COBOS VELASCO, Jimena 274582 0 0 0 0 5 50 5 40 0 0 0 0 0 0 5 0 0 105

11 E.E.CHAS DE LA HUERGA NECHAEVA, Rosa Daniela 322605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 95 0 100

12 MERES MARTINEZ RODRIGUEZ, Daniela 303473 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5 80 5 0 0 0 0 95

12 LA BELGA GARCÍA GONZÁLEZ, Alba 147821 5 0 5 40 0 0 0 0 5 0 5 25 5 0 5 0 0 95

14 E.E.CHAS PALACIOS LÓPEZ, Ana 6062 0 0 0 0 5 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85

14 LA BELGA SOTO GONZÁLEZ, Paula 242058 0 0 0 0 0 0 0 0 5 80 0 0 0 0 0 0 0 85

14 E.E.CHAS SIERRA TREJO, Felipe 348823 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 75 0 85

17 _Sin especificar GONZALEZ GARCIA, Eduardo 242214 0 0 0 0 5 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80

18 E.E.CHAS BERMÚDEZ MONTES, Andrea 58777 0 0 0 0 5 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75

18 _Sin especificar DE LEÓN AQUINO, Hugo Nelson 45647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 70 0 0 0 75

20 MERES GONZALEZ DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS, Claudia 311264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 60 0 0 0 0 0 65

21 E.E.CHAS BALLESTA BRANDARIZ, Patricia 3101 0 0 0 0 5 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50

1,15 m
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EXTRA PUNTOS

POS CLUB JINETE/AMAZONA LDN PAR.1 CLAS.1 PAR.2 CLAS.2 PAR.3 CLAS.3 PAR.4 CLAS.4 PAR.5 CLAS.5 PAR.6 CLAS.6 PAR.7 CLAS.7 PAR.8 CLAS.8 PARTIC. TOTALES

1,15 m
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21 MERES BARAGAÑO RODRÍGUEZ, Lys 274719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 45 0 0 0 50

21 E.E.CHAS OCAÑA SANCHEZ, Daniel 242100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 45 0 50

24 CH JC PÉREZ ARANGO, Azucena 194848 0 0 5 0 0 0 5 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

24 E.E.CHAS SÁNCHEZ ARGÜELLES, Mª Luisa 12242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 40 0 45

26 E.E.CHAS GONZALEZ CALVENTE, Alvaro 134360 0 0 0 0 5 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

26 E.E.CHAS GARCIA MARIA DE LA CONCEPCION, Letizia 273947 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 30 0 40

28 FOMBONA GARCIA-ROBES GARCÍA, Carla 139629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 30 0 0 0 0 0 35

29 E.E.CHAS ESPINOSA MENÉNDEZ, Joseba 241787 0 0 0 0 5 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

30 E.E.CHAS FONDEVILA MARTINO, Elena Pilar 221889 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 10

31 FOMBONA ALONSO SANZ, Carmen 42624 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

31 E.E.CHAS ALVAREZ GONZALEZ, Yoel 209561 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

31 E.E.CHAS CANGA GONZÁLEZ, María 805 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

31 E.E.CHAS DE LA HUERGA NECHAEVA, Alexia Dolores 322600 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

31 FOMBONA FERNÁNDEZ FERNANDEZ, Fernando 319389 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

31 E.E.CHAS FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Laura 295510 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

31 E.E.CHAS FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Diego 222962 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

31 _Sin especificar GARCÍA GARRIDO, Ignacio 231302 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
31 PARTICULAR LARUELO ALVAREZ, Francisco Javier 355084 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
31 _Sin especificar MARINAS SÁNCHEZ, María José 111421 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
31 E.E.CHAS MARTINEZ DIAZ, Samuel 150652 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
31 E.E.CHAS OUZANDE NOVOA, Virginia 164216 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
31 E.E.CHAS PEREZ-BERNARDO VILLABRILLE, Jimena 133007 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

Actualizado 23/11/2024

 a las 10:47 2/3



EXTRA PUNTOS

POS CLUB JINETE/AMAZONA LDN PAR.1 CLAS.1 PAR.2 CLAS.2 PAR.3 CLAS.3 PAR.4 CLAS.4 PAR.5 CLAS.5 PAR.6 CLAS.6 PAR.7 CLAS.7 PAR.8 CLAS.8 PARTIC. TOTALES

1,15 m
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31 E.E.CHAS HÖFER ZAPATA, Matías 258654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5

Para optar a la clasificación final será necesario haber participado en TODAS LAS SEDES MENOS UNA. Ante la suspensión o no celebración de 

alguno de los concursos, éste requisito podrá ser modulado por la FHPA.

Actualizado 23/11/2024
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EXTRA PUNTOS

POS CLUB JINETE/AMAZONA LDN PAR.1 CLAS.1 PAR.2 CLAS.2 PAR.3 CLAS.3 PAR.4 CLAS.4 PAR.5 CLAS.5 PAR.6 CLAS.6 PAR.7 CLAS.7 PAR.8 CLAS.8 PARTIC. TOTALES

E.E.CHAS FERNÁNDEZ RIQUELME, Sofía 289419 5 50 5 50 5 45 5 45 0 0 0 0 5 50 5 55 0 325

E.E.CHAS BOLAND PALACIOS, Martina 292392 0 0 0 0 5 50 5 50 0 0 0 0 5 45 5 65 0 230

LA BELGA SIMON GOSIC, Carla Leonor 300608 5 40 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 60

E.E.CHAS OCAÑA SÁNCHEZ, Ana 305136 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 45 0 55

MERES GONZALEZ DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS, Catalina 318407 5 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50

Para optar a la clasificación final será necesario haber participado en TODAS LAS SEDES MENOS UNA. Ante la suspensión o no celebración 

de alguno de los concursos, éste requisito podrá ser modulado por la FHPA.
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EXTRA PUNTOS

POS CLUB JINETE/AMAZONA LDN PAR.1 CLAS.1 PAR.2 CLAS.2 PAR.3 CLAS.3 PAR.4 CLAS.4 PAR.5 CLAS.5 PAR.6 CLAS.6 PAR.7 CLAS.7 PAR.8 CLAS.8 TOT.8 PARTIC. TOTALES

1 EL FORCÓN FUEYO PRIETO, Iria 328527 5 20 5 35 5 25 5 40 5 20 5 40 5 40 5 45 50 20 305

2 E.E.CHAS DUEÑAS GIL, Clara 314366 5 30 5 25 5 35 5 25 5 30 5 30 5 30 5 55 60 20 295

3 EL FORCÓN MODESTO GARCIA, Paula 317254 5 40 5 40 5 40 5 0 5 40 5 0 5 25 5 25 30 20 270

4 E.E.CHAS GARCIA MARTINEZ, Lucia 304269 5 35 0 0 5 30 5 20 5 35 5 25 5 20 5 30 35 0 230

5 EL FORCÓN MATA CALLEJA, Vera 286644 0 0 5 30 5 20 5 30 5 15 5 20 5 20 5 35 40 0 205

6 EL FORCÓN SÁNCHEZ ARAMBURU, Dario 345762 5 25 5 0 5 0 5 20 5 20 5 15 5 15 5 25 30 20 180

7 EL FORCÓN DESIMPEL RODRÍGUEZ, Carlota 310193 5 20 0 0 0 0 5 35 5 15 5 20 5 10 0 0 0 0 125

8 EL FORCÓN RIESGO FERNÁNDEZ, Greta 327382 0 0 0 0 0 0 0 0 5 25 5 15 5 15 5 20 25 0 95

9 E.E.CHAS ALVAREZ VIDAL, Lucia 338012 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 35 5 35 5 0 5 0 90

10 EL FORCÓN ARIJA FERNÁNDEZ, Catalina 349908 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

Para optar a la clasificación final será necesario haber participado en TODAS LAS SEDES MENOS UNA. Ante la suspensión o no celebración de 

alguno de los concursos, éste requisito podrá ser modulado por la FHPA.
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PUNTOS

POS CLUB JINETE/AMAZONA LDN PAR.1 CLAS.1 PAR.2 CLAS.2 PAR.3 CLAS.3 PAR.4 CLAS.4 PAR.5 CLAS.5 PAR.6 CLAS.6 PAR.7 CLAS.7 PAR.8 CLAS.8 TOTALES

1 MERES GONZALEZ DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS, Catalina 318407 5 45 5 45 5 50 5 25 5 25 5 50 5 45 5 45 365

2 MERES MARTINEZ RODRIGUEZ, Daniela 303473 5 50 5 40 5 45 5 45 5 50 5 25 5 25 5 25 340

3 MERES MENENDEZ GONZALEZ, Sofia 302696 5 15 5 20 5 35 5 40 5 45 5 30 5 0 5 55 300

4 MERES GONZALEZ DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS, Carlota 311266 5 40 5 50 5 15 5 30 5 40 5 20 5 50 5 0 290

5 MERES VILLA GONZALEZ, Candela 302894 5 0 0 0 5 25 5 35 5 0 5 45 5 30 5 65 235

6 EL FORCÓN CASTRO GODLEWSKA, Ana 251387 0 0 0 0 0 0 5 0 5 35 5 35 5 35 5 35 165

7 E.E.CHAS BOLAND PALACIOS, Martina 292392 0 0 0 0 5 40 5 50 0 0 0 0 5 40 5 0 150

8 E.E.CHAS VALDÉS NOVAL, Cayetana 311929 0 0 0 0 5 30 0 0 0 0 5 40 0 0 5 40 125

9 CH GOZÓN ALVAREZ GUTIERREZ, Adriana 298174 0 0 5 30 5 10 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55

10 MERES ALONSO TRESGUERRES, Nerea 320279 5 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35

10 E.E.CHAS VAZQUEZ PLATAS, Llara 313476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 30 35

12 EL FORCÓN LÓPEZ GARCÍA, Itziar 288711 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

Para optar a la clasificación final será necesario haber participado en TODAS LAS SEDES MENOS UNA. Ante la suspensión o no 

celebración de alguno de los concursos, éste requisito podrá ser modulado por la FHPA.
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EXTRA PUNTOS

POS CLUB JINETE/AMAZONA LDN PAR.1 CLAS.1 PAR.2 CLAS.2 PAR.3 CLAS.3 PAR.4 CLAS.4 PAR.5 CLAS.5 PAR.6 CLAS.6 PAR.7 CLAS.7 PAR.8 CLAS.8 PARTIC. TOTALES

1 MERES JAULAR FERNANDEZ, Paula 317862 5 20 5 20 5 20 5 20 5 15 5 35 5 40 5 25 20 240

2 LA BELGA CORTE GONZALEZ, Martina 331124 0 0 5 30 5 35 5 20 5 20 5 15 5 30 5 0 0 185

2 EL FORCÓN VEGA FERNANDEZ, Priscila 328471 5 35 5 35 5 0 5 0 5 30 5 15 5 10 5 0 20 185

4 MERES ALVAREZ GUTIERREZ, Ines 295221 0 0 5 40 5 0 5 0 5 40 5 30 5 15 5 20 0 180

5 EL FORCÓN QUERO MARTINEZ, Emma 342394 5 20 5 0 5 10 5 10 5 10 5 25 5 10 5 30 20 175

6 EL FORCÓN RUANO DÍAZ, Sara 259654 5 10 5 0 5 0 5 30 5 25 5 20 5 15 5 0 20 160

7 EL FORCÓN GONZALEZ GUERRERO, Lujan 301840 5 25 5 15 5 10 5 0 5 20 5 10 5 0 5 0 20 140

8 MERES VÁZQUEZ GONZÁLEZ, Lucía 320968 0 0 5 10 5 0 5 0 5 15 5 0 5 25 5 25 0 110

MERES ALONSO TRESGUERRES, Nerea 320279 0 0 0 0 5 40 5 40 5 0 5 40 5 0 5 35 0 185

MERES NEGREDO GONZALEZ, Noa 298244 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 5 10 5 35 5 55 0 125

HISPANIA (C.H.EQUIPO H.) NOVAL LAMAS, Carmen 318865 5 40 5 10 5 20 5 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105

EL FORCÓN CUERVO-ARANGO GOZALO, Gadea 295360 0 0 5 25 5 25 5 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80

E.E.CHAS FERNÁNDEZ RIQUELME, Sofía 289419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 20 5 45 0 75

EL FORCÓN PREDUCHIN ARBESUK, Jimena 271348 5 0 5 15 5 15 5 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60

E.E.CHAS RODRIGUEZ PÉREZ-BOUDÓN, Noa Simone 296569 5 30 0 0 5 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55

¿? CEJUDO RODRIGUEZ, Anel 262653 0 0 0 0 0 0 5 35 5 10 0 0 0 0 0 0 0 55

E.E.CHAS VAZQUEZ PLATAS, Llara 313476 5 15 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5 20 0 0 0 50

MERES MENENDEZ GONZALEZ, Sofia 302696 5 15 5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

EL FORCÓN VAQUERO MORENO, Valeria 318419 0 0 0 0 0 0 0 0 5 35 0 0 0 0 0 0 0 40

E.E.CHAS GONZÁLEZ GARCÍA, Sofía 299736 0 0 0 0 5 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35

MERES GONZALEZ DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS, Carlota 311266 0 0 0 0 0 0 5 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

MERES CANEL GAYOL, Cloe 303782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 20 0 0 0 0 0 25

EL FORCÓN LOPEZ VALDES, Isabel 326291 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 10
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EXTRA PUNTOS

POS CLUB JINETE/AMAZONA LDN PAR.1 CLAS.1 PAR.2 CLAS.2 PAR.3 CLAS.3 PAR.4 CLAS.4 PAR.5 CLAS.5 PAR.6 CLAS.6 PAR.7 CLAS.7 PAR.8 CLAS.8 PARTIC. TOTALES
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CH GOZÓN ALVAREZ GUTIERREZ, Adriana 298174 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

MERES MARTINEZ RODRIGUEZ, Daniela 303473 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
EL FORCÓN CASTRO GODLEWSKA, Ana 251387 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

Para optar a la clasificación final será necesario haber participado en TODAS LAS SEDES MENOS UNA. Ante la suspensión o no celebración de alguno 

de los concursos, éste requisito podrá ser modulado por la FHPA.
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EXTRA PUNTOS

POS CLUB JINETE/AMAZONA LDN PAR.1 CLAS.1 PAR.2 CLAS.2 PAR.3 CLAS.3 PAR.4 CLAS.4 PAR.5 CLAS.5 PAR.6 CLAS.6 PAR.7 CLAS.7 PAR.8 CLAS.8 TOT.8 PARTIC. TOTALES

1 EL FORCÓN FERNANDEZ MENENDEZ, Marcos 273157 5 15 5 20 5 40 5 50 5 40 5 40 5 35 5 45 50 20 330

2 VALGRANDE GANADERIA CORRIPIO SUÁREZ, Olaya 199991 0 0 0 0 5 50 0 0 0 0 5 45 5 30 5 65 70 0 210
3 LA BELGA GARCÍA GONZÁLEZ, Inés 223032 0 0 0 0 0 0 0 0 5 45 5 35 5 50 5 55 60 0 205
4 _Sin especificar GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Ariadna 274578 0 0 0 0 5 45 0 0 5 0 5 50 5 40 5 40 45 0 200

5 EL FORCÓN VEGA FERNANDEZ, Leo 295370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 45 5 35 40 0 90
6 MERES BARAGAÑO RODRÍGUEZ, Lys 274719 0 0 5 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55
6 MERES GONZÁLEZ XIE, Isabella 272155 0 0 0 0 0 0 0 0 5 50 0 0 0 0 0 0 0 0 55

8 HISPANIA (C.H.EQUIPO H.) NOVAL LAMAS, Corina 223016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 25 0 0 0 0 30

9 HISPANIA (C.H.EQUIPO H.) CASTRO RODRÍGUEZ, María 252303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5

Para optar a la clasificación final será necesario haber participado en TODAS LAS SEDES MENOS UNA. Ante la suspensión o no celebración de alguno 

de los concursos, éste requisito podrá ser modulado por la FHPA.
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EXTRA PUNTOS

POS CLUB JINETE/AMAZONA LDN PAR.1 CLAS.1 PAR.2 CLAS.2 PAR.3 CLAS.3 PAR.4 CLAS.4 PAR.5 CLAS.5 PAR.6 CLAS.6 PAR.7 CLAS.7 PAR.8 CLAS.8 PARTIC. TOTALES

1 MERES GONZALEZ DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS, Claudia 311264 5 30 5 10 5 20 5 25 5 40 5 40 5 40 5 55 20 310

2 EL FORCÓN VAQUERO MORENO, Valeria 318419 5 20 5 40 5 35 5 40 5 30 5 15 5 20 5 25 20 270

3 MERES ÁLVAREZ SÁNCHEZ, Paula 251029 5 35 5 30 5 0 5 20 5 10 5 10 5 10 5 20 20 195

4 MERES GARCIA MENÉNDEZ, Andrea 302474 5 25 5 10 5 25 5 10 5 15 5 15 5 10 5 20 20 180

5 MERES FANJUL SUAREZ, Sofia 237598 5 10 5 20 5 30 5 15 5 15 5 20 5 0 5 0 20 170

5 MERES GUTIERREZ ORTEGA, Alejandra 315605 5 0 5 15 5 10 5 35 5 35 5 0 5 15 5 0 20 170

7 LA BELGA VIGIL RODRÍGUEZ, Yenifer 237600 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 35 5 25 5 15 20 135

LA BELGA VIÑA SANCHEZ, Ines 302856 5 40 5 25 5 20 5 30 5 25 0 0 0 0 0 0 0 165

LA BELGA GONZALEZ BAQUERO, Iris 277591 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 5 30 5 30 5 25 0 110

LA BELGA ÁLVAREZ CHÁVEZ, Clara 250575 0 0 5 15 5 10 0 0 5 20 5 0 5 0 5 30 0 105

HISPANIA (C.H.EQUIPO H.) CASTRO RODRÍGUEZ, María 252303 0 0 5 0 5 15 5 15 5 10 5 20 0 0 5 0 0 90

MERES GONZALEZ DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS, Carlota 311266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 35 5 45 0 90

LA BELGA AVIN DÍAZ, Irene 221732 5 0 0 0 5 0 0 0 5 0 5 0 5 20 5 35 0 85

EL FORCÓN GONZALEZ GUERRERO, Lola 301839 5 10 5 35 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60

LA BELGA MORÁN ROUCO, Sara 305416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 25 5 15 5 0 0 55

EL FORCÓN FERNANDEZ MENENDEZ, Marcos 273157 5 15 5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

E.E.CHAS LLANEZA BERDASCO, Lucas 308830 0 0 0 0 5 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

HISPANIA (C.H.EQUIPO H.) NOVAL LAMAS, Corina 223016 0 0 0 0 0 0 0 0 5 20 5 10 0 0 0 0 0 40

E.E.CHAS DIAZ RODRIGUEZ, Noelia 313714 5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

E.E.CHAS RODRIGUEZ GUTIERREZ, Deva 320274 5 0 0 0 5 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

MERES SUAREZ IGLESIAS, Telma 283750 0 0 0 0 0 0 5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

MERES PALACIO GALINDO, Olivia 352811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 15 0 25

E.E.CHAS RODRIGUEZ PÉREZ-BOUDÓN, Noa Simone 296569 5 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

LA BELGA DÍAZ-ORDÓÑEZ CORZO, Ana 327056 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
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EXTRA PUNTOS

POS CLUB JINETE/AMAZONA LDN PAR.1 CLAS.1 PAR.2 CLAS.2 PAR.3 CLAS.3 PAR.4 CLAS.4 PAR.5 CLAS.5 PAR.6 CLAS.6 PAR.7 CLAS.7 PAR.8 CLAS.8 PARTIC. TOTALES
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MERES ARGANZA FRAGA, Adriana 276249 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

Para optar a la clasificación final será necesario haber participado en TODAS LAS SEDES MENOS UNA. Ante la suspensión o no celebración de alguno 

de los concursos, éste requisito podrá ser modulado por la FHPA.
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EXTRA PUNTOS

POS CLUB / ESCUELA
TOTAL

S1

TOTAL

S2

TOTAL

S3

TOTAL

S4

TOTAL

S5

TOTAL

S6

TOTAL

S7

0,30 m

S8

0,50 m

S8

0,70 m

S8

0,90 m

S8

Nivel 1

S8

Nivel 2

S8

TOTAL

S8
ASISTENCIA TOTALES

1 MERES 245 210 240 240 295 290 205 50 60 70 70 70 60 380 250 2355

2 EL FORCÓN 220 225 270 230 270 235 260 40 40 35 65 50 50 280 250 2240

3 LA BELGA 175 140 70 155 190 135 165 25 5 5 80 60 40 215 250 1495

4 E.E.CHAS 155 165 205 220 65 115 125 0 5 5 45 70 60 185 250 1485

5 FOMBONA 75 85 120 130 70 75 135 0 5 40 60 0 0 105 250 1045

6 CH GOZÓN 5 70 40 35 30 20 20 0 25 0 0 0 0 25 250 495

7 C.EQUIT.ENGAN. DE SIERO 90 0 105 50 60 10 0 0 0 0 0 0 0 0 315

8 VALGRANDE GANADERIA 5 0 55 0 0 50 35 0 0 0 0 70 0 70 215

9 DOMASTUR 45 0 0 65 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150

10 HISPANIA (C.H.EQUIPO H.) 0 0 0 0 0 45 80 0 0 0 0 0 5 5 130

11 CH JC 5 20 10 5 0 5 5 0 5 0 0 0 0 5 55

12 CE Pola de Siero 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50

13 DEVA 5 0 0 0 0 0 0 0 5 30 0 0 0 35 40

FINAL CHAS
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10 febreroESCUELAS MANZANEDA
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Actualizado 23/11/2024
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